IX. Hæc cum diceret martyr, prioribus tormenti nova quædam adjiciebantur, et acutis lapidibus generosus ille athleta, tyranni, hoc est crudelis et inhumanæ prorsus animæ jussu, feriebatur. Instabat enim ac urgebat : Ita, inquiens, hominem percutite, ut ejus corpore crebris ictibus perfracto, celerrime animam ipsam abrumpat. Sed non videbat tyrannus ille, martyrem ea re illustriorem effici, majoremque apud Deum fiduciam ipsi conciliari. Cæterum eorum, quæ dicenda sunt, narrationem sequamur. Deinceps enim planum flet, quemadmodum Epimachus manifestorem Dei gratiam et miracula secutus est.

X. Lacerabatur ille quidem in ligno, et lapidibus feriebatur, ut ejus ossa etiam ipsa frangerentur. Puella vero quædam illic astabat, et ipsa una ex eorum numero, qui spectaculo aderant. Erat autem oculo altero excæscata. Illa cum ad martyrem intenta esset, et gravissimos ejus cruciatus lamentaretur, pars quædam e martyris carnibus abstracta, et per aerem perlata, in illius puellæ oculum sanguinis guttam instillavit, quæ quidem (o miraculum singulare, o Dei benignitatem omni oratione majorem) in lumen statim conversa est, et puellæ oculum sanum effecit. Hoc Epimachi martyris miraculum quasi pertransentes diximus, ut ostenderemus unam ejus viri sanguinis guttam subito tantam curationem afferre potuisse.

XI. Cum vero martyr in diversam sententiam flecti non posset, et Dei religionem nequaquam negare vellet, ultima in eum sententia lata est, et sacram illud martyris caput securi percussum fuit : et ejus quidem venerandum corpus, fidelium hominum manibus religiose curatum, illic conditum est, ubi et martyrii sustinuit consummationem. Ejus viri certamen non Alexandrinus tantum populus, quiq[ue] finitimas ac feracissimas Ægypti regiones colunt, valde admirati ac reveriti sunt : sed illud mundus nunc celebrat universus. Eumdem quoque certaminum auctor et judex Deus a cœlo illustri corona donavit, propter quem Epimachus cruciatus omnes perpessus est, ejusque imitator

# ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

### SYMEON METAPHRastes.

#### VITÆ SANCTORUM (*continuatio*).

##### MENSIS MARTIUS.

Die 12. Vita sancti Theophanis.	10
Die 16. Vita sancti Longini centurionis.	31
Die 16. Vita saucti Abramii et septis ejus.	43

##### MENSIS APRILIS.

Die 1. Vita et martyrium SS. Agapes et sociorum.	78
Die 5. Vita sanctæ Theodora.	83
Die 5. Vita sanctæ Thermes et sociarum.	87
Die 7. Vita sancti Calliopi.	91
Die 10. Vita sancti Terentii et sociorum.	95
Die 13. Vita sancti Carpi et sociorum.	106
Die 18. Vita sancti Eleutherii.	127
Die 23. Vita sancti Georgii.	142
Die 25. Vita sancti Marci apostoli et evangelistæ.	163
Die 27. Vita sancti Anthimi.	171

##### MENSIS MAIUS.

Die 1. Vita sancti Philippi apostoli.	183
Die 1. Vita sancti Jacobi fratri Domini.	199
Die 8. Vita sancti Acacii.	218
Die 8. Vita sancti Bonifacii.	242
Die 14. Vita SS. Victoris et Coronæ.	258

##### MENSIS JUNIUS.

Die 27. Vita sancti Sampsonis.	267
--------------------------------	-----

##### MENSIS JULIUS.

Die 11. Vita sancti Stephani et sociorum	309
Die 17. Vitæ SS. XLV Martyrum.	323
Die 17. Vita B. Eugenii et Mariæ ejus filiæ.	347
Die 18. Vita SS. Mauricii et sociorum.	355
Die 21. Vita sancti prophetæ Danielis.	371
Die 22. Vita sancti Platonis.	404
Die 27. De septem Dormientibus.	427
Die 27. Vita sancti Panteleemonis.	447
Die 29. Vita sancti Gallinci.	478
Die 29. Vita sancti Eudocimi.	487

##### MENSIS AUGUSTUS.

Die 1. Vita sanctæ Sophiæ et filiarum ejus.	498
---	-----

Die 2. Vita sancti Siephani pape et martyris.	541
Die 12. Martyrium sancti Eupli.	523
Die 15. Oratio de sancta Maria Delpara.	530
Die 17. Martyrium sancti Mamantis.	565
Die 17. Martyrium SS. Pauli et Julii.	573
Die 19. Vita sancti Andreæ et sociorum.	595
<b>MENSIS SEPTEMBER.</b>	
Die 5 Martyrium sancti Eudoxii et sociorum.	618
Die 7. Martyrium sancti Sozontis.	634
Die 9. Martyrium sancti Severiani.	634
Die 9. Martyrium sancte Menodore et sociarum.	654
Die 11. Vita sanctæ Theodora Alexandrinae.	665
Die 12. Martyrium sancti Autonomi.	684
Die 15. Martyrium sancti Nicetæ Gothi.	704
Die 16. Martyrium sancte Euphemiae.	714
Die 19. Martyrium sancti Trophimi et sociorum.	734
Die 21. Vita sancti Matthæi evangelistæ.	750
Die 23. Martyrium sanctæ Thecla.	822
Die 24. Vita sancti Cypriani Antiocheni.	847
Die 27. Martyrium sancti Callistrati.	882
Die 28. Vita sancti Charitonis.	899
Die 29. Vita sancti Cyriaci.	919
Die 30. Vita sancti Gregorii illuminatoris.	945
<b>MENSIS OCTOBER.</b>	
Die 5. Martyrium sanctæ Charitinae.	968
Die 7. Martyrium SS. Sergii et Bacchi.	1003
Die 8. Vita et Acta varia sancti Demetrii. Vide tomum sequeutem in fine.	
Die 9. Vita sancti Andronici et ejus conjugis.	1050
Die 10. Martyrium SS. Eulampii et Eulampiæ.	1054
Die 11. Martyrium sancti Probi et sociorum.	1067
Die 20. Vita sancti Andreae Creteñsis.	1110
Die 20. Vita sancti Lucæ evangelistæ.	1130
Die 20. Martyrium sancti Vari.	1142
Die 20. Martyrium sancti Artemii.	1159
Die 22. Vita sancti Aherci.	1214
Die 24. Martyrium sancti Arethæ et sociorum.	1257
Die 25. Martyrium sancti Marciani.	1290
Die 28. Vita sanctæ Anastasie Romanæ.	1294
Die 30. Martyrium SS. Zenobii et Zanobiae.	1310
Die 31. Martyrium sancti Epimachi.	1319